3
rir
~

MUNICiPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 006120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de manutenção do espaço envolvente ao Museu Vivo do
Franciscanismo, na freguesia de Matriz, é necessário proceder às seguintes alterações de
trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

• Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
Permissão de estacionamento de viaturas camarárias: Rua16 janeiro até 31 dezembro 1 São francisco ~unto ao Centro de sabde de Ribeira Grande)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 16 de janeiro de 2026 —

Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hintze Ribeiro. 9600.509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 9eralcmr9@cm-~beira9rande.Pl~ O 1 1’

An*ito da ceillficaçk: Presbçãode Sennços no Asnbilo das Compelenicias da Unid~e Organica de Anendim,ilo ao ~Irnicipe. Cento de Recolia Oficiale Oiblioleca ~jnicipal OaneI de Sé.
SGS 111 IMPUS 03 08.03.2023